

Materiale de instalatii

I.D.: 94068366

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 478,86 RON - 478,86 RON

Descriere: : Teava Ng inst. 3/8X2.3 - 18 ml * 6.50 Ron = 117.00 Ron Otel R 10mm bare OL37 - 12 kg * 4.95 Ron = 59.40 Ron Bara filetata 10x1000zn gr.5.8M - 1 buc * 5.67 Ron = 5.67 Ron Piulita normala 10zn Din934-8M - 10 buc * 0.17 Ron = 1.70 Ron Saiba lata Fi11zn Din440 - 10 buc * 0.46 Ron = 4.60 Ron Tija coada pt.perii 0,8m - 3 buc * 21.15 Ron = 63.45 Ron Bara filetata 12x1000zn gr.5.8M - 2 buc * 7.56 Ron = 15.12 Ron Sifon cad.dus cu vent.6/4 FI170 S0067 - 2 buc * 22.00 Ron = 44.00 Ron Mufa pp 110 - 1 buc * 6.50 Ron = 6.50 Ron Teava PVC 110/0.5M - 1 buc * 8.86 Ron = 8.86 Ron Cot forjat 89 (3) - 2 buc * 23.47 Ron = 46.94 Ron Cot forjat 76 (2 1/2") - 1 buc * 17.68 Ron = 17.68 Ron DSA 125x1.0x22.2 INOX - 4 buc * 3.80 Ron = 15.20 Ron Membrana rez.hidrofor 24L 11540073 - 1 buc * 20.66 Ron = 20.66 Ron Colier de bransare 1/2"-1/2" GEBO - 1 buc * 26.39 Ron = 26.39 Ron Robinet dublu serv. bila 1/2" ARCO - 1 buc * 25.69 Ron = 25.69 Ron
